

§51

KS2022/39

Internkontroll 2021 för kommunstyrelsens bedömning**Beslut****Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen**

Kommunstyrelsen godkänner rapport över internkontroll 2021.

Kommunstyrelsen begär en komplettering från utbildningsnämnden kring nämndens granskning av skolpliktsbevakningen under 2021.

Kommunstyrelsen begär en komplettering från socialnämnden kring hur nämnden ser på riskerna och konsekvenserna inom området information.

Kommunstyrelsen begär en komplettering från samhällsbyggnadsnämnden där nämnden redogör för hur man följt upp att fusk och oegentligheter inte förekommit i de bygg- och exploateringsprojekt som kommunen varit involverad i under 2021.

Kommunstyrelsen begär en komplettering från kommunstyrelsen kring beskrivning av hur riskerna med elavbrott hanterats under 2021.

Kommunstyrelsen begär en komplettering från kommunstyrelsen i form av en redogörelse kring eventuella avvikelser från kommunens upphandlingspolicy, samt en redogörelse kring hur mycket som köpts utanför avtal, under 2021.

Kommunstyrelsen noterar att det behövs djupare analyser kring internkontroll, från alla nämnder inklusive kommunstyrelsen.

Ärendet

Internkontrollen är varje nämnds egna ansvar, men kommunstyrelsen har en stödjande roll och en tillsynsroll för internkontrollarbetet. Rapporten ger en översikt kring vilken internkontroll som nämnderna har genomfört 2021 och vilken bedömning kommunstyrelsen gör.

Redan 2020 påtalades vikten av att alla nämnder inklusive kommunstyrelsen behövde öka ambitionerna med internkontrollen vilket fortsatt är aktuellt. För två nämnder, utbildningsnämnden och socialnämnden, gör kommunstyrelsen bedömningen att arbetet inte har prioriterats tillräckligt utifrån hur man har beskrivit det i sina årsrapporter. Om nämnderna har behov av stöd och hjälp i arbetet så finns det sedan tidigare möjlighet att begära det från t ex ekonomiavdelningen.

Förslag till beslut

Kommunstyrelseförvaltningens förslag till beslut

Kommunstyrelsen godkänner rapport över internkontroll 2021. Kommunstyrelsen begär en komplettering från utbildningsnämnden kring nämndens granskning av skolpliktsbevakningen under 2021. Kommunstyrelsen begär en komplettering från socialnämnden kring hur nämnden ser på riskerna och konsekvenserna inom området information.

Ledamöternas förslag till beslut

Michael Plogell (FR) föreslår följande tre tilläggsförslag:

- 1) Kommunstyrelsen begär en komplettering från samhällsbyggnadsnämnden där nämnden redogör för hur man följt upp att fusk och oegentligheter inte förekommit i de bygg- och exploateringsprojekt som kommunen varit involverad i under 2021.
- 2) Kommunstyrelsen begär en komplettering från kommunstyrelsen kring beskrivning av hur riskerna med elavbrott hanterats under 2021.
- 3) Kommunstyrelsen begär en komplettering från kommunstyrelsen i form av en redogörelse kring eventuella avvikelser från kommunens upphandlingspolicy, samt en redogörelse kring hur mycket som köpts utanför avtal, under 2021.

Lars-Erik Olsson (S) föreslår följande som tilläggsförslag: Kommunstyrelsen noterar att det behövs djupare analyser kring internkontroll, från alla nämnder inklusive kommunstyrelsen.

Beslutsgång

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag samt 4 tilläggsförslag. Ordföranden frågar först om förslag till beslut kan antas och finner att så sker. Ordföranden frågar om arbetsutskottet antar eller avslår Michael Plogells (FR) tilläggsförslag och finner att arbetsutskottet antar förslagen. Ordföranden frågar därefter om arbetsutskottet antar eller avslår Lars-Erik Olssons (S) tilläggsförslag och finner att arbetsutskottet antar förslaget.

Beslutsunderlag

- Internkontroll 2021, kommunstyrelsens samlade bedömning
- Internkontroll 2021, kommunstyrelsens bedömning

Skickas till

Kommunstyrelsen

Paragrafen är justerad